СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ
03.08.2016 № 9-09/16
О   согласовании   направления  остатков
средств          стимулирования        управы
Нагорного    района  города  Москвы     на
проведение мероприятий по обустройству,
текущему,        капитальному        ремонту
дворовых    территорий    и    содержанию
территорий Нагорного района в 2016 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы  Нагорного района города Москвы от 02.08.2016  № НА-16-528/6 Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Согласовать направление остатков средств стимулирования управы Нагорного района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему, капитальному ремонту дворовых территорий Нагорного района города Москвы согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу Нагорного района города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный www.monagornoe.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа
Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева
[image: image1.jpg]MEPOIIPHATHA
no obycmpoiicmey, mexkyuiemy, KanUmaaibHOMy PEMOHMY U CO0ePHCAnuIo 060posvix meppumopuil Hazopnozo paiiona ¢ 2016 200y

Ne n/m Anpec o0beKTa KoHkpeTHble MeponpHATHS Buasl pador Oobem Ex. 3arpaTsl
HIMepeHus |  (rpic, py6.)
1 Meponpusamus no 06ycmpoiicmey, meKywiemy u KanumajibHoMy peMOHMY 060pO6bIX Mmeppumopuil
Yempoiicmeo oemckux nnowaooxk ¢ nonuypemanogoim 165 K6.M. 748,44

nokpeimuem u ycmanoexkou MAD

1 Apmexosckas ynuya, oom.3, k.2 Obycmpoticmeo 080poil meppumopuil

Pemonm 2azona 285 K6.M. 69,00
Yempoiicmeo nnowaoku ons omovixa u3z 50 K6.M. 114,28
acghanemobemonneix cmecetl
UTOI'O no o6bexTy 931,72
Ci 0 2380 M. 638,00
1,1 Kpueopooicckas ynuya, oom 29, k.2, k.3 Obycmpoticmeo 080poti meppumoputi L s Ko

HUTOI'O no o6bexTy 638,00

HUTOI'O meponpusaTHs N0 00yCTPOICTBY, TEKYlIeMy H KAlIHTATbHOMY PEMOHTY ABOPOBBIX TePPHTOPHIi 1 569,72

UTOI'O 1 569,72